УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 14.04.2021 №356

COCTAB

конкурсной комиссии по проведению конкурса на выделение муниципальных грантов некоммерческим общественным организациям по профилактике наркомании среди молодёжи в городском округе «Город Йошкар-Ола» в рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2018-2025 годы»

Вохминцева Н.В. исполняющий обязанности начальника управления по

физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа «Город Йошкар-

Ола», председатель конкурсной комиссии

Отмахова Н.Г. начальник отдела межведомственного взаимодействия

в сфере профилактики и административной практики Управления по контролю за оборотом наркотиков МВД по Республике Марий Эл, заместитель председателя

конкурсной комиссии (по согласованию)

Сорокожердьева Ю.С. начальник отдела молодежной политики управления по

физической культуре, спорту и молодежной политике

администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола», секретарь конкурсной комиссии

Васильева Р.Р. консультант отдела финансирования

непроизводственной сферы финансового управления

администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»

Сотнева Л.Н. консультант управления по взаимодействию с

общественными организациями и работе с населением

администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»

Одерышева Ю.В. начальник отдела информационно-аналитической

работы и информатизации администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола»
